
Polanów, 2013-08-25 
 
 

ZAPYTANIE OFERTOWE 
 

 
Gmina Polanów, ul. Wolności 4, 76-010 Polanów, realizując zadanie pn: „ Usuwanie 
azbestu z terenu Gminy Polanów etap V ” finansowane przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 
 

zaprasza do składania ofert na: 
 

Na usunięcie zdemontowanych wyrobów zawierających azbest z 

nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Polanów 

I. Informacje ogólne:  
1. Zamawiający: Gmina Polanów, ul. Wolności 4, 76-010 Polanów 
II. Opis przedmiotu zamówienia:  
Zapytanie dotyczy:   Odbioru wyrobu zawierającego azbest z nieruchomości, transport na 
składowisko i jego utylizację z nieruchomości wykazanych w poniższej tabeli 

 

 
Zadanie wykonane musi być w całości nie można składać oferty częściowej. 

Lp. Adres nieruchomości m² Mg 

1 Gmina Polanów Warblewo 6 świetlica BM 97 1,75 

2   Gmina Polanów Krytno 14 świetlica, 76-010 Polanów 63 
   1,13 

3 
Gmina Polanów Garbno dz. nr 79/23 76-010 Polanów  387 6,96 

4 
Andrzej Łysko 76-012 Żydowo 110/4 76-010 Polanów  16 0,29 

5 
Nowakowska Angelika Nacław 30/4,  76-010 Polanów  98 1,76 

6 
Chmielewska Aleksandra Karsina 1, 76-010 Polanów               150 2,7 

7 
Weronika Ostapowicz Świerczyna 19/3, 76-010 Polanów  156 2,8 

8 
Jawornicki Grzegorz ul. Mariańskie Wzgórze 2576-010 Polanów 260 4,68 

9 
Tucki Marek Kościernica 28, 76-010 Polanów  60 1,08 

10 
Tuziak Mirosław Wielin 16, 76-010 Polanów  330 5,94 

11 
Filipek Emilian, 76-012 Żydowo 52  168 3,02 

12 
Śniadecki Grzegorz Nacław 21/3, 76-010 Polanów  100 1,8 

13 
Latkowska Czesława Nacław 21/5, 76-010 Polanów  100 1,8 

14 
Bielaszewski Tomasz Nacław 21/4, 76-010 Polanów  100 1,8 

15 
Chmielewski Zbigniew Bukowo 10/2, 76-010 Polanów 120 2,16 

16 
Witkowski Dariusz Kościernica12/1, 76-010 Polanów 94 1,69 

17 
Kurczyńska Alicja Kościernica 12/2, 76-010 Polanów  94 1,69 

18 
Koło Łowieckie "ORĘŻ" Stanica Garbno 1A 4 0,72 

 
RAZEM 2433 43,77 

 

 



III. Termin realizacji zamówienia:  30 październik 2015r. (piątek) 
IV. Sposób, miejsce i termin dostarczenia oferty: 
1/ Oferty należy składać w formie pisemnej (na poniższym Formularzu oferty )na adres: Urząd Miejski 
w Polanowie, ul. Wolności 4, 76-010 Polanów (pokój nr 5 – sekretariat)  do dnia  15 września  2015 r. 
do godz. 10.00  
2/ W trybie oceny ofert Zamawiający może zwrócić się do Wykonawców o wyjaśnienia dotyczące 
treści ofert. 
3/ Osobą do kontaktu w ww. sprawie jest :  Kazimierz Bodo– kierownik referatu geodezji, gospodarki 
nieruchomościami, ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa. 

V. Ocena i wybór oferty:  

1/ Kryterium to cena ofertowa – 100%. 
2/ Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferował najkorzystniejszą ofertę. 
3/ Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli: jej treść nie odpowiada zapytaniu ofertowemu lub zostanie 
złożona po terminie składania ofert. 
4/ O wyborze oferty Zamawiający zawiadomi wszystkie podmioty, które złożyły ofertę oraz zamieści  
informację na swojej stronie internetowej. 
5/ Zamawiający może unieważnić postępowanie w przypadku,  gdy cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższy kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia.  
 
 
 
Polanów, dnia 25 sierpnia 2015 r. 
 

Burmistrz Polanowa 
/-/ Grzegorz Lipski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
FORMULARZ OFERTY 

 
Na wykonanie zadania pn: „Usuwanie azbestu z terenu gminy Polanów” 

Odbiór, transport i utylizacja 
 
I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO: 

Gmina Polanów, ul. Wolności 4, 76-010 Polanów  
 
II. Nazwa przedmiotu zamówienia: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III. Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe. 
 
IV. Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa podmiotu: 

…………………………….……………………………………………………….……………………………………………………………. 

Reprezentowana przez: 

………………………………………………………………………………………………………..………………………………... 

Adres siedziby podmiotu: 

……………………………………….……………………………………………………………………..………………………. 

Lp. Adres nieruchomości  

1 Gmina Polanów Warblewo 6 świetlica BM 
 

2   Gmina Polanów Krytno 14 świetlica, 76-010 Polanów  

3 
Gmina Polanów Garbno dz. nr 79/23 76-010 Polanów   

4 
Andrzej Łysko 76-012 Żydowo 110/4 76-010 Polanów   

5 
Nowakowska Angelika Nacław 30/4,  76-010 Polanów   

6 
Chmielewska Aleksandra Karsina 1, 76-010 Polanów                

7 
Weronika Ostapowicz Świerczyna 19/3, 76-010 Polanów   

8 
Jawornicki Grzegorz ul. Mariańskie Wzgórze 2576-010 Polanów  

9 
Tucki Marek Kościernica 28, 76-010 Polanów   

10 
Tuziak Mirosław Wielin 16, 76-010 Polanów   

11 
Filipek Emilian, 76-012 Żydowo 52   

12 
Śniadecki Grzegorz Nacław 21/3, 76-010 Polanów   

13 
Latkowska Czesława Nacław 21/5, 76-010 Polanów   

14 
Bielaszewski Tomasz nNacław 21/4, 76-010 Polanów   

15 
Chmielewski Zbigniew Bukowo 10/2, 76-010 Polanów  

16 
WitkowskiDariusz Kościernica12/1, 76-010 Polanów  

17 
Kurczyńska Alicja Kościernica 12/2, 76-010 Polanów   

18 
Koło Łowieckie "ORĘŻ" Stanica Garbno 1A  

 
RAZEM  



Osoba do kontaktu ………………………………………. tel. kontaktowy ……………………………………   e-mail 

………………..………… 

 

 

V. Oświadczamy, że: 

 zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do niego zastrzeżeń. 

 związani jesteśmy ofertą do 30 dni od daty jej złożenia 

 w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach 
zawartych 

      w zapytaniu ofertowym, w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego 

 zapewnimy obiór, transport i utylizację wyrobów zawierających azbest i dostarczenie na 
składowisko. 

 Zapewniamy dostarczenie  kart przekazania odpadu dla właściciela nieruchomości i gminy. 

 Zapewniamy sporządzenie protokołu odbioru i przekazanie go właścicielowi nieruchomości i 
gminie. 

 Sporządzenie protokołu wykonania zadania w całości i przekazanie go gminie. 

 Wystawienie faktury Vat na całość zadania zgodnie ze złożoną ofertą 

 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
Miejscowość, dnia   podpis i piec 


